ПРИКАЗ  № 6
от 1 сентября 2017 г.

О назначении уполномоченного

по защите прав ребенка

В соответствии с Положением об уполномоченном по защите прав ребенка  МКОУ «Мококская СОШ»
п р и к а з ы в а ю:

назначить на 2017-2018 учебный год уполномоченным по защите прав ребенка по школе Магомедова Г. У.
          Директор                                                                  Абдулаев М.А.